
Hana H. (kahira34) ID 148587 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.9.2019, 0:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítejte na mých stránkách a přeji příjemné nakupování nebo vyměňování. Věci jsou po mém synovi nebo dětech či dospělých
z rodiny, příp. kamarádek a jejich dětí.
  Snažím se uvádět vždy jak cenu k prodeji, tak i výměně (u výměny je navýšená o doporučené poštovné, někdy i malinko
navíc, hlavně u nových věcí). Všechny věci uvádím i s rozměry. Někdy nejsou věci vyprané, ale beru to ze zkušenosti, že si
stejně doma všechno zboží z MMB přeperu znovu.
  Při prodeji nevracím peníze nazpět, ale je možné si věci vyměnit za něco jiného z mého alba (vzhledem k tomu, že je vše
přeměřeno a řádně popsáno).
  Posílám jen DOPORUČENĚ - prosím - akceptujte to!!!! Mám s obyčejným poštovným špatné zkušenosti a nehodlám řešit
starosti navíc. Na dobírku rovněž neposílám!!! Věci posílám po připsání peněz na účet. U výměny záleží na vzájemné domluvě.
U neregistrovaných očekávám platbu do 24 hodin, poté vracím zpět do prodeje! Poštovné se může lišit vzhledem k velikosti
balíku, vše je o domluvě...
  Protože inzeruji i na jiném portálu, tak se může stát, že i když jste první zájemce, je věc již zamluvená nebo prodaná. Pokuď
časově stíhám, doplním REZERVACE k inzerátu, jinak Vás budu informovat v emailu.
  Momentálně poptáváme:

  - nejraději měním za české koruny!!! nebo euro
  - stravenky - GASTRO, Cheque Dejeuner
  - EDT nebo EDP chloé
  - kvalitní toaletní papír a kuchyňské útěrky, alobal, potravinové fólie, pečicí papír
  - použitelné poštovní známky
  - bublinkové poštovné obálky A4
  - Deník malého poseroutky - díly 12. - 13.
  - napařovací žehličku - novou!!!
  - kvalitní deku (ovčí vlna - merino)
  - chlapecké rifle vel. 164/170
  - chlapecké boty vel. 39 - top stav
  - bavlněné chlapecké ponožky vel. 37-39
  - bavlněné nebo flanelové povlečení na dvě postele
  - chrániče na in-line brusle pro 14etého kluka
  - osvěžovače vzduchu - air wick, ambi pur, glade
  - napínací prostěradla do klasické postele
  - inkontinenční podložky 60 x 90cm
  - knihy od Radky Třeštíkové, Patrika Hartla nebo Petry Soukupové
  - nové záclony, ručníky nebo osušky
  - externí disk
  - kapsle do kávovarů Cafissimo - Tchibo
  - granule pro pejska: royal canin, josera - miniwell

  Zdraví Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

